LISTA

kandydatow, ktorzy zdali egzamin wstepny i zostali przyjeci
na I rok studiéw I stopnia w roku akademickim 2020/2021

RS RNV EWRINY pu oy

LW W W WL WIW NININ NN NN NN N = e | e | et | et | sk | st | ot |
QN RIPINI=IOI0IR NN R IWRDI=IOIND 0NNV ARWNI-O

kierunek instrumentalistyka

Specjalnosé NIU
akordeon 12291
organy 15373
organy 15538
organy 15172
fortepian 15501
fortepian 15054
fortepian 15547
fortepian 15459
fortepian 15362
fortepian 15053
fortepian 15305
fortepian 15120
fortepian 15052
fortepian 14772
fortepian 15137
fortepian 15308
fortepian 15408
fortepian 15448
fortepian 15332
perkusja 15377
perkusja 15467
klawesyn 15284
skrzypce historyczne 12189
skrzypce historyczne 11342
skrzypce historyczne 15474
skrzypce historyczne 15593
viola da gamba 13282
fagot historyczny 15123
flet 15514
obdj 15573
oboj 15423
obdj 15147
fagot 15466
klarnet 15296
klarnet 15285
saksofon 15484
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47.
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Osoby, ktore zdaly egzamin wstepny, ale z powodu braku miejsc nie zostaty przyjete
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trgbka
trabka
trgbka
puzon
puzon
puzon
waltornia
waltornia
waltornia
waltornia
tuba

na I rok studiéw I stopnia w roku akademickim 2020/2021

Specjalnos¢
organy
organy
organy
organy
organy
organy
fortepian
flet

flet

flet

flet

flet

flet
fagot
klarnet
klarnet
klarnet
saksofon
saksofon
saksofon
saksofon
saksofon
saksofon

15537
15468
15336
15530
15379
15571
15184
15205
15483
15191
15195

kierunek instrumentalistyka

NIU
15520
15460
10022
15461
15331
15060
353
15548
15309
15486
15144
15066
15349
14791
15354
15104
15378
15381
15447
15457
15574
15446
15151



24. saksofon 15346

25. trgbka 14785
26. trabka 15022
2ls tragbka 15534
28. trgbka 14580
29. trgbka 15597
30. trabka 15543
31. puzon 15297
32. puzon 15300

*zgodnie z par. 17 regulaminu lista odzwierciedla ilo$¢ uzyskanych pkt (malejaco) wg
specjalnosci.

Z upowaznienia Przewodniczacego
Instytutowej Komisji ds. Rekrutacji

ZASTEPCA DYREKTORA
Mstﬁuwmnstyki
dr Przemysfaw Witek

Poznan, 19.08.2020 r.



